
2024年 12月 27日 

朝日生命保険相互会社 

 

「あさひマイページ」のリニューアルについて 

 

平素は「あさひマイページ」をご利用いただきありがとうございます。 

2024年 12月 27日より「あさひマイページ」をリニューアルいたしました。 

 

今回のリニューアルでは、お客様にとって見やすく使いやすい「あさひマイページ」を目

指し、ページ構成や視認性向上を意識した見直しを行っております。 

 

「あさひマイページ」未登録のお客様におかれましては、この機会にぜひご登録いただ

き、ご利用いただきますようお願い申し上げます。 

今後もお客様にとって使いやすいサービスとなるよう更なる改善に努めてまいりますの

で、引き続きよろしくお願い申し上げます。 

 

新デザインのイメージ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

【パソコン用サイト】 【スマートフォン用サイト】 


